ejecución del proyecto "Anexo al Gasoducto Martorell-Figueras, Tramo sur 36".
Modificación Posición 05D.02 y ERM G-1600 (80/16)", en el término municipal de
Terrassa (Barcelona).

Ingeniero  Redactor  del  Proyecto:  D.  Ignacio  Javier  Franco.  Ingeniero  del
C.O.I.I.M

Presupuesto: 840.000,00€. (OCHOCIENTOS CUARENTA MIL EUROS).

Órgano  competente:  El  órgano  sustantivo  competente  para  resolver  la
autorización  administrativa  y  la  aprobación  del  proyecto  de  ejecución  es  la
Dirección General de Política Energética y Minas del Ministerio para la Transición